
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  169 

Din 23.09.2020 

 

 

cu  privire  la convocarea  Consiliului  Local Oraş Buziaş în şedinţă extraordinară – de îndată 

 

                       Primarul Oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş 

 

 

 În temeiul art. 134  alin. 4 si art.  196 alin. 1 lit. b)  din O.U.G. 57 din 03.07.2019 privind 

Codul administrativ; 

 

            În conformitate cu prevederile art. 14 alin. 4 din anexa nr. 1 a H.C.L. Buziaş nr. 

8/29.07.2016 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local 

oraş Buziaş; 

 

D I S P U N E : 

 

  

 Articol unic: Se convoacă Consiliul Local al oraşului Buziaş, în şedinţă extraordinară – 

de îndată, care va avea loc la data de 24.09.2020, orele 12.00, în sala de şedinţe a Consiliului  

Local, având  următorul   

 

 

PROIECT  AL O R D I N II   D E    Z I 

 

 

1. PROIECT DE HOTÃRÂRE privind   aprobarea rectificarii bugetului local de venituri 

şi cheltuieli  pe trimestrul III - anul 2020 

 

 

 
         P R I M A R  

       CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                               S E C R E T A R  GENERAL  

                          STEFAN ALINA SIMONA 


